
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чугуєво-Бабчанський  лісовий  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КОЧЕТОК

(населений пункт)

від «29» липня 2024 року №46-У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чугуєво-Бабчанський лісовий фаховий коледж 
у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2024 року, протокол 
№11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Т.в.о. директора Валерій СОЛОДОВНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 46-У

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13188224 1348944 Бородіна Марія Андріївна
54847642 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

149,000

2 13267124 1348944 Гончар Уляна Анатоліївна
54887872 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

180,000

3 13196414 1348944 Жила Сергій Миколайович
10376361 XA 12.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

130,000

1



4 13327704 1348944 Зайцев Максим Олексійович
55065453 KC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

139,000

5 13227539 1348944 Зайцев Сергій Васильович
536488 A 09.06.1988 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

135,000

6 13299442 1348944 Запорізька Карина Олександрівна
54887539 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

150,000

7 13206329 1348944 Ільїн Артем Олександрович
54887867 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

150,000

8 13165047 1348944 Ковальчук Кирило Вадимович
54864404 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

140,000

9 13375227 1348944 Кондратьєв Андрій Семенович
393563 Г 10.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

150,000

10 13231920 1348944 Красіля Дар`я Анатоліївна
54888042 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

160,000

11 13218865 1348944 Лиховітер Катерина Анатоліївна
54887870 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

155,000

12 13281618 1348944 Луценко Марко Євгенійович
54847644 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

180,000

2



13 13369989 1348944 Оленчук Ростислав Іванович
54047822 AK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

155,000

14 13235324 1348944 Прищ Іванна Віталіївна
54662437 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

140,000

15 13340332 1348944 Расщепкіна Ганна Олексіївна
54887729 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

170,000

16 13173551 1348944 Салій Крістіна Дмитрівна
54854690 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

150,000

17 13166210 1348944 Середа Анастасія Олексіївна
54887869 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

160,000

18 13206136 1348944 Стройков Кирило Євгенович
54887865 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

140,000

19 13208596 1348944 Сухініна Аліна Вікторівна
54887815 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

140,000

20 13226454 1348944 Тихий Денис Сергійович
40614154 XA 18.06.2011 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

165,000

21 13187713 1348944 Тогочинський Марк Валентинович
54887882 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

165,000

3



22 13363133 1348944 Чеглакова Софія Анатоліївна
53977705 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

150,000

23 13339054 1348944 Шихмат Іван Федорович
54853763 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

150,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 46-У

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13257434 1344774 Білецький Богдан Віталійович

54887975 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

145,000

2 13240331 1344774 Бойко Антон Романович

54887833 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

145,000

5



3 13363981 1344774 Караченцев Андрій Олексійович

021576 ПP 10.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

4 13234100 1344774 Каширін Ілля Євгенович

54887847 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

160,000

5 13213069 1344774 Кобилєв Роман Олегович

54887866 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

160,000

6 13167576 1344774 Коломієць Максим Олексійович

54887886 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

7 13365830 1344774 Кулініч Олег Володимирови
ч

011284 ЛП 23.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

8 13365732 1344774 Мандриков Максим Васильович

23258817 XA 20.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

9 13190100 1344774 Муругов Єгор Олександрович

54883277 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

140,000

10 13365367 1344774 Пальчиковськи
й Микола Петрович

005970 CC 08.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

155,000

6



11 13280319 1344774 Парфенюк Давид Віталійович

54854845 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

165,000

12 13353193 1344774 Первушин Єгор Євгенійович

54887837 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

13 13206701 1344774 Петрішин Роман Сергійович

23417945 XA 21.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

135,000

14 13366500 1344774 Псарьов Володимир Сергійович

49311255 XA 24.03.2017 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

15 13367008 1344774 Рудь Микола Миколайович

612027 A 15.06.1988 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

16 13297625 1344774 Скрипало Дмитро Геннадійович

53937002 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

160,000

17 13358226 1344774 Стороженко Денис Володимирови
ч

14691161 XA 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

18 13187306 1344774 Тимошенко Данило Дмитрович

54887874 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

180,000

7



19 13237391 1344774 Тітаренко Давид Артурович

54858493 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

20 13344334 1344774 Толстой Богдан Андрійович

54847638 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

21 13366260 1344774 Харченко Станіслав Юрійович

28863263 XA 22.06.2006 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

22 13372484 1344774 Хвалько Віктор Михайлович

333049 Г 10.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

125,000

23 13278372 1344774 Чирва Дмитро Валерійович

54887819 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

160,000

8


